

RESOLUCIÓN DE SECRETARIA GENERAL Nº 285 - 2016 2 8 SET. 2016

LA SECRETARIA GENERAL DEL SERVICIO DE PARQUES DE LIMA
HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOLUCIÓN:

SERPAR | SERVICIO DE LUMA
Sub Gerencia de Sistemas y Tecnología de la información

1.0 000 1010

29 SEP 2016 CONSIDERANDO:

RH, GABIDO

Don Rodolfo Enrique Lizarraga Cespedes, en el cargo de Administrador del Parque Universitario del Servicio de Parques de Lima SERPAR LIMA;

Que, es competencia de la Secretaria General adoptar las acciones administrativas de personal, con la finalidad de salvaguardar el normal funcionamiento de la Entidad; en tal medida es necesario dar por concluido la designación a que se refiere el primer considerando de la presente resolución;

De conformidad con lo dispuesto en la Ordenanza N° 1784-MML que aprueba el Estatuto de SERPAR LIMA, en su artículo 17 inciso d), y conforme a la nueva estructura orgánica aprobada por Ordenanza N° 1955-MML, el D. Leg. N° 1057 y el D. S. N° 075-2008-PCM; y la Resolución de Secretaria General N° 105-2016 de fecha 19 de mayo de 2016;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- DAR POR CONCLUIDO a partir de la fecha la designación otorgada a Don RODOLFO ENRIQUE LIZARRAGA CESPEDES, en el cargo de confianza de Administrador de la División Administrativa del Parque Universitario del Servicio de Parques de Lima SERPAR LIMA, bajo el Decreto Legislativo 1057 (CAS).

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la Sub Gerencia de Recursos Humanos realice las acciones necesarias y proceda conforme a lo dispuesto en la presente resolución.

ARTICULO TERCERO - NOTIFÍQUESE la presente Resolución a las Dependencias correspondientes para su conocimiento y cumplimiento.

Lus Abel Marin Acosta
Sub Gerente
Sub Gerente
Recursts

REGISTRESE.	COMUNIQUESE	Y CUMPL	ASE

				محاويت والمنا	فتنافحه للبداء بخيره وللبند	
MUN	VICIO	AD ME	rROPO	LITA	NA DE LI	MA
Transcri	pción N°	56D-	097)	************	
Λ:		,				
Para	Conoci	miento	y fii	nes	ខ្មាញពេល	con
Transcri Nº	bir:		echa	Q	a SEP	~5 <i>61€</i>
•• •••••			Atenta	រា មវា	e	
Baci	<i>Tycu'd</i> h.MAR ¹ Sub Geru	C FLA THA A. nie do G	uzaCZ UBJA: astión	2 RTE :	AZABĄ(CHE

CELSO DIAZ CARMELINO SECRETARIO GENERAL SERPARIMANDES DE LIBRA MUNICIPALITA DE LIBRA METOPORTANA DE LITRA DE LI